יישום ההסכמות האמורות ,לקדם את הצעדים הבאים כמפורט להלן:

להמליץ לשר האוצר לתקן את צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (תיקון מס' 20 .2
והוראת שעה מס' 14), התשפ"ב-2022 (להלן: "צו הפחתת המכסים"), בהתאם לשינויים

הבאים:

לאחר תיקון צו הפחתת המכסים המצב הקיים
מכס כ-% מהמכס
שהיה ב-2021 שיהיה

ב-2026

מכס כ-% מהמכס
הנוכחי ב-2022

מכס קיים - 2022 גידולים

50% 0.94 מלפפונים
50% 1.19 עגבניות
40% 2.02 אגסים
40% 14.55 שקדים מקולפים
45% 1.81 תפוחים
40% 1.3 אפרסק ונקטרינה
10% 10% 4.54 שמן זית
10% 10% (בהתאם

אב תשפ"א ז"ט

2021יולי 25

2021-2021מפת האיומים והגזרות הנוגעים למרחב הכפרי בהצעת תקציב המדינה לשנים

תקציר

בהצעת התקציב, ובכללה חוק ההסדרים וכן הצעות נוספות של משרד האוצר לשינויים מבניים, אשר יובאו
לאישור הממשלה כעסקת חבילה כוללת, נמצאות מספר תוכניות וסעיפים המאיימים באופן ישיר ומהותי

על המשך קיומם של הקיבוץ והמושב.